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Rautjärven kunnan kunnallisen kulttuuritoimen kohdeavustusten myöntämisperusteet ja hakuohjeet vuonna 2017 

 

Rautjärven kunnan sivistyslautakunta jakaa kohdeavustuksia paikallisen kulttuuritoiminnan tukemiseen ja erilaisten 

kulttuuriharrastusten edistämiseksi. Avustusta voivat hakea rautjärveläiset yhdistykset, ryhmät ja yksityiset henkilöt. Avustusta 

voidaan myöntää esim. toiminnan palkkauskustannuksiin, toimitilakuluihin, laite-, tarvike- ja kalustohankintoihin, 

koulutustoimintaan, kansainväliseen toimintaan sekä leirien, retkien ja tapahtumien järjestämiseen. 

 

Avustusta ei myönnetä tapahtumiin ja hankkeisiin, jotka tuottavat voittoa tai joiden keskeinen tarkoitus on yritystoiminta. 

Avustukset julistetaan haettaviksi kunkin kalenterivuoden maalis-huhtikuussa. Jos avustuksia jää lautakunnan päätöksen 

jälkeen jakamatta, jäljellä olevat määrärahat jaetaan tarpeen mukaan sivistystoimenjohtajan viranhaltijapäätöksellä. 

 

Avustushakemus tehdään kirjallisesti Rautjärven sivistyslautakunnalle.  Hakulomakkeen  ja myöntämisperusteet voi noutaa tai 

tilata Rautjärven kirjastoista, sivistystoimistosta ja yhteis-palvelupisteestä tai tulostaa kunnan kotisivuilta www.rautjarvi.fi 

 

YHDISTYKSET, RYHMÄT 

 

Avustusta voidaan myöntää rautjärveläiselle tai Rautjärvellä toimivalle rekisteröidylle tai rekisteröimättömälle yhdistykselle tai 

ryhmälle erilliseen kulttuuri- tai taidesisältöiseen kohteeseen tai hankkeeseen. Hakijalla tulee olla aina omarahoitusta 

kohteeseen. 

 

Hakemuksen liitteenä tulee olla selkeä toimintasuunnitelma ja talousarvio sen toteuttamisesta.  

 

YKSITYISET 

 

Avustusta voidaan myöntää rautjärveläisille taiteilijoille ja taiteen harrastajille tietyn kulttuuritoimintaan liittyvän hankkeen 

toteuttamiseen tai taideharrastusopintojen tukemiseen. Avustusta voi hakea harrastusopintoihin ja kulttuurialan kursseihin, ei 

ammattiopintoihin. Hakijalla tulee olla aina omarahoitusta kohteeseen. 

 

Hakemuksen liitteenä tulee olla selkeä toimintasuunnitelma ja talousarvio sen toteuttamisesta. Haettaessa avustusta 

taideharrastusopintoihin tulee hakemukseen liittää mahdolliset suositukset ja todistukset opintosuorituksista. Hakemukseen on 

hyvä liittää myös hanketta kuvaavaa materiaalia, tilaisuuden tai kurssin ohjelma, kutsu tms.  

 

Myönnetty avustus tulee käyttää hakemusvuoden aikana. Avustus maksetaan kuitteja vastaan. Kuitit tulee toimittaa viimeistään 

kunkin vuoden marraskuun loppuun mennessä pääkirjastoon kulttuuritoimeen tai jos hanke toteutetaan joulukuussa, välittömästi 

hankkeen toteutumisen jälkeen. Mikäli kuitteja tai tietoa hankkeen toteutumisesta vasta joulukuussa ei ole tullut kulttuuritoimeen 

marraskuun loppuun mennessä, myönnetty avustus evätään ja rahat käytetään muuhun tarkoitukseen.  

 

Lisätietoja avustuksista saa kirjastonjohtaja Kaisa Myllymäeltä puh.  040 506 3893. 


